– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA STRATEGIC HOLDINGS LIMITED
中策集團有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：235）

擴大主要業務範圍

本公告乃由本公司根據上市規則第 13.09(2)條及證券及期貨條例第XIVA部項下

內幕消息條文而刊發。

董事會謹此宣佈，本集團擬擴大其現有主要業務範圍，加入買賣金屬及相關商

品、銷售電機、電子、流動電話及電腦產品及相關零部件的業務（「新業務」），使

其業務範圍多元化，以期拓寬本集團的收益基礎並達致更佳的本公司股東回報。

本公告乃由中策集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香港

聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09(2)條及香港法例第 571章

證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規

則）而刊發。

本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈，本集團擬擴大其現有主要業務範圍，加入買賣

金屬及相關商品、銷售電機、電子、流動電話及電腦產品及相關零部件的業務（「新

業務」），使其業務範圍多元化，以期拓寬本集團的收益基礎並達致更佳的本公司股

東回報。

– 2 –

董事會認為，本集團拓寬至該等新業務分部以使其業務範圍多元化，以期達致更佳

的本公司股東回報，乃符合本公司股東的整體利益，且新業務對本集團而言屬良好

的商機。

承董事會命

中策集團有限公司

主席

柯清輝

香港，二零一三年十二月三日

於本公告日期，董事會包括柯清輝先生、趙晶晶女士、許銳暉先生、陳玲女士及周錦華先生為本公

司執行董事，以及馬燕芬女士、周宇俊先生及梁凱鷹先生為本公司獨立非執行董事。